
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
 

 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: RATEIZZAZIONE PAGAMENTO CONCESSIONE E SPESE 
CIMITERIALI.   

 

DETERMINAZIONE N° 11 del 17/02/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 17/02/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 14.02.2014 con la quale si 
stabiliva di accogliere l’istanza della sig.ra SL con la quale si richiedeva di poter rateizzare il 
versamento dell’importo della concessione e delle spese cimiteriali per l’acquisizione di un loculo 
del Cimitero Comunale, incaricando il responsabile dei Servizi Cimiteriali di stabilire, di concerto 
con la parte interessata, le modalità di pagamento stabilendo importi e scadenze; 
 
Rilevato che viene richiesta la possibilità di provvedere al pagamento di quanto dovuto nella 
misura di €. 200,00 mensili a partire dal prossimo mese di marzo 2014, e che la somma dovuta 
complessivamente è di €. 2.250,00; 
 
Ritenuto di accogliere favorevolmente la richiesta presentata nei termini di cui sopra; 
 
Visto il D. LGS 18.08.2000 n° 267; 
  
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
 
 

DETERMINA 

 
 

1. Di accogliere l’istanza presentata e di stabilire il pagamento della somma dovuta al 
Comune per la concessione di un loculo del Cimitero Comunale e delle altre spese 
cimiteriali per complessivi €. 2.250,00 in n. 10 rate mensili di €. 200,00 cadauna e di 
una rata di €. 250,00 a partire dal mese di marzo 2014. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Borrini Francesco 
 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 05/03/2014. 

Marano Ticino, lì 18/02/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


